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Asambleja e Ortakut te Vetem te Shogerise me pergjegjesi te kufizuar "ADELCHI
SHQIPERIA" SH.P.K, e rregjistruar dhe ne organet perkatese NIPT K06424016C, me
seli ne Shkoder, lagja "Tre Heronjet" rruga “Papa Gjon Pali i II-te". e thirrur dhe e
mbledhur sot me dt. 4 Qershor 2011, sipas dispozitave té Ligjit 9901 dt. 14.04.2008 "Pér
fregtaret dhe shogerité tregetare”, né mbledhjen e saj, me pjesmarrjen e ortakut te
vetem 1€ shogérisé: z. Paulin Kole Radovani, i dtl. 28 Qershor 1946, lindur e banues
he Shkoder ne adresen lagja "Tre Heronjet" rruga “Papa Gjon Pali i II-te", zotérues i
100 % té kuotave né kapitalin e Shogérise,

me rend dite.

* Mirafimin e statutit fe ri t&€ Shogeérisé "ADELCHI SHQIPERIA" sh.p.k me géllim
pershtatja e organizimit dhe funksionimit te shoqérisé sipas dispozitave te ligjit
e

* Zgjatjen e mandatit te administraforit z. Paulin Radovani, edhe per 5 vjete te
tjera, duke filluar ge nga data e sotme.

» Depozitimin e statutit t& ri né QKR, né zbatim té dispozitave te Ligjit té ri
No.9901 dt. 14.04.2008 " Per tregtarét dhe shogérité tregtare "

VENDOSI

* Miratimin e statutit te ri t& Shoqérisé "ADELCHI SHQIPERIA" sh.p.k, me géllim
pershtatja e organizimit dhe funksionimit te shoqérisé sipas dispozitave te ligjit
teri.

 Zgjatjen e mandatit te administratorit z. Paulin Radovani, edhe per 5 vjete te
tjera, duke filluar ge nga data e sotme.

* Depozitimin e statutit t€ ri né QKR, né zbatim té dispozitave te Ligjit té ri
No.9901 dt. 14.04.2008 " Per tregtarét dhe shogérité tregtare” ne QKR, si dhe

per nenshkrimin e ¢do lloj dokumenti ligjor ne QKR, ne funksion té késaj
procedure, autorizohet Elinda Kalleshi.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERTIA "ADELCHI SHQIPERIA" SH.P. K., SHKODER

VENDIM NR 7

Ne baze te vendimit te Gjykates se rrethit Tirane, eshte rregjistruar si person
Juridik Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar "Adelchi Shqiperia” sh.p.k., Shkoder,
rregjistruar si aktivitet privat qe me date 27 Mars 2000, dhe ne QKR me NIPT K
06424016 C, me ortak z. Paulin Radovani me 95.45% = 331.497 .85 te kuotave dhe
Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes me 4,55% = 15.802,15 te kuotave te
kesaj shogerie, ku administrator eshte z. Paulin Radovani, me objekt, seli e kapital
themeltar te ditur................. G 0 e s sy e somsssapasassssns s

Ne mbledhjen e dates § Tetor 2013, dhe sipas njoftimit te bere sipas ligjit, ligji
9901 date 14 prill 2008, ku me kerkesen nr. 16/9 date 16 Shtator 2013, dhe Lajmerim
marje nr. 000104928, date 28 Shtator 2013; METE ka marren njoftim per mbledhjen e
Asamblese se Ortakeve, dhe nuk jane paragite.

Keshtu, ne kete mbledhje, u be analiza e punes se kryer, dhe ne te mire te punes se
kesaj firme, u mor ne shqyrtim akti i dhurimin te kuotave te kapitalit/transferimin
(dhurim) i 95.45 % kuotave te Shogerise "Adelchi Shqiperia” Sh.p.k., kuota ge kalojne nga
z. Paulin Radovani, tek znj. Filomena Radovani, e cila behet bashkepronare e 95.45% =
331.497 85 te Shogerise "Adelchi Shqiperia” Sh.p.k., Shkoder, ndersa 4 55 % mbetet/n
ne favorin e Min. Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes, Tirane(METE).

Po keshtu, u mor ne shgyrtim dhe mundesia e caktimit te z. Filomena Radovani si
administratore e kesaj Shogerie, per afatin e lejuar 5 vjecar

Gjithashtu u pa dhe mundesia e zgjatjes se afatit te veprimtarise se kesaj
Shogerije, ne ate me afat te pakufizuar.

Prandaj,

U vendos :

1. Miratimi i aktit te dhurimit se kuotave te kapitalit themeltar e 95.45 % date 8
Tetor 2013, noter A, 5. Kopliku, Shkoder, me te cilin i jane dhuruar 95.45 % =
331.497 85 leke te kuotave te kapitalit themeltar znj. Filomena Radovani, e duke
u bere keshtu bashkepronare e Shogerie " Adelchi-Shgqiperia”, ajo vete(z].
Filomena Radovani).

2. Administratore per nje afat 5 - vjecar te rinovueshem do te jete znj.
Filomena Radovani.

3. Zgjatja se afatit te veprimtarise se kesaj Shogerije, ne ate me afat te
pakufizuar.

4. Rregjistrimin e ketij vendimi prane organit perkates, QKR Shkoder.

Miratimi i sa siper, e nenshkruaj si ma poshte vijon :
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"ADELCHI — SHOIPERIA"SHPK
L3 HEROMNJIT RR.PAL ENGUJELLI
SHKEODER Shkoder me 19.07.2018

VENDIM

1 ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“ADELCHI - SHQIPERIA" SHPK

Nr: 5 daté 19 KORRIK 2018

Me datén 19.07.2018 né seliné e shoqérisé “Adelchi-Shqipéria”shpk né Shkoder, u
zhvillua Mbledhja e Asamblesé sé Ortakéve t€ shoqérisé “Adelchi- Shgiperia” Shpk, person
juridik i krijuar me vendimin e Gjykatés Tiran€ Nr. 4267, daté 18.05.1994 dhe regjistruar
né organet tatimore me NIPT Nr. K 06424016 C

N& Mbledhjen e thirrur me njoftimin Nr.14 prot. daté 09.07. 2018 nga Administratori i
shogérisé “Adelchi-Shgiperia”shpk morén pjesé té gjithé ortakét e késaj shogérie qé
zotérojné 100% té kuotave té kapitalit si me poshté:

1- Zj. Filomena Radovani, ortak me 95.45 % te kuotave té kapitalit.

2- Ministria e Financave dhe Ekonomisé, ortak me 4.55% t& kuotave té kapitalit.
P&rfagésuar nga Znj.Giinovefa Arizaj me autorizimin 13174/1 Prot. daté
28/06/2018

Rendi i Dités :

1) Miratimin e largimit t& Znj. Filomena Radovani nga pozicioni | Administratorit te
shogérisé "Adelchi-Shgipéria” Shpk.

2) Miratimin si Administrator té& shogérise “Adelchi- Shgiperia“shpk Z. Paulin Radovani
pér njé afat 5 — vjegar té rinovueshem.

Mhledhjen e hapi Administratori zj. Filomena Radovani.

Bazuar né Ligjin nr.9901 daté 14.04.2008 pér “Tregtarét dhe Shoqgerité Tregtare"Mbledhja
e Asamblese sé ortakéve té shoqérisé "Adelchi-Shgiperia“shpk u zhvillua dhe u vendos.
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MORI NE SHQOYRTIM DHE VENDOSI SA ME POSHTE VIJON:

1) M+ratilf-niq.e largimit t& Znj. Filomena Radovani nga pozicioni | Administratorit té
shogérisé “Adelchi-Shqipéria” Shpk.

2) M.i.rati.r?."m si Administrator té shogérisé "Adelchi-Shgiperia”shpk Z. Paulin Radovani
pér njé afat 5 — vjecar té rinovueshém.

Pér Shoqériné
" Adelchi - Shqiperia” shpk

ORTAKET

1- Filomena Radovani  ~ . '\ Ministria e Financave dhe Ekonomise

Znj. Gjinovefa Ari lzaj
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